Республика Татарстан Кайбицкий район

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	Татарстан Республикасы Кайбыч районы
ОЛЫ ПОДБЕРЕЗЬЕ АВЫЛ ҖИРЛИГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Постановление                                                                                          КАРАР

06 октября  2016 года            с. Большое Подберезье

                 № 12

   Об отмене постановления исполнительного комитета Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан  от 12 октября 2015 г № 11 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Большеподберезинского  сельского поселения .

    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в связи с изменениями схем водоснабжения и водоотведения Исполнительный комитет Большеподберезинского сельского поселения постановляет:
         1. Отменить  постановление исполнительного комитета Большеподбере-

зинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 12.10.2015 года № 11 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Большеподберезинского  сельского поселения»
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

Руководитель Исполнительного комитета

Большеподберезинского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан                                                                      Ф.А. Чекмарев